üir
.-i§'

CAMÀ.RA MUNICIPAL DE ÁUV*8NS ITJICIIADO
Rua Monseúor Nakamur4 783 Cenfro Fone/Fax ( l8) 3273-133 I - CEP l9l 60-000 - SP

câmara@alvaresmachado.sp. leg.br

?olp,
REQUERIMENTO NO 21 3/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimentat e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se há proieto para recapeamento da Rua XV de Novembro,
principalmente no final da mesma, que se encontra em estado precário.

Sala de Sessões, 26 de setembro de 2023.

DIO SALOMÃO
Vereador

244íL74 éáa /

023

ente

oa

a

o

.úrca xÃo Às DRoGAS e pEDoFILIA", DENLTNCIE!
TELf, FONES: 197 E 19O PUTVTÔOS 2A HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

I
I

7/t/